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NPABUTEJBCTBO JEHHHIPAACKOM OBJIACTH
NMOCTAHOBJIEHWUE

ot 30 vrons 2014 roma Ne 267

06 yTBep:kIenHH pacnpee/ieHHA CyOCHAHI
H3 o0nacTHOro Gromkera JleHuurpaackol 061acTu 610 KeTaM
MYHHIHOANbLHBIX o0pajoBanuil JJeHuHrpaackoi odaacTu
HA YKpellleHHe MaTepHAJILHO-TeXHHYeCKOH 0a3bl
MYHHUHIAJIBHBIX 001eo0pa3oBaTe/ibHbIX OPraHU3anui
B paMkaX noanporpamms 'Pazsurne Ha4ya/ibHOTo o01Iero,
OCHOBHOI0 o0uiero, cpeaHero oduerc od0pazoBanus Jerei
JIeHUHrpaacKoi 00/1acTH' rocyJapcTBeHHOH NPOrpaMmeI
Jlenunrpaackoii o61actu "CoBpemeHHOe 00pazoBaHHe
Jlenuurpaackoii odnacru"

B cootBerctBuM co crateeit 139 bromketHoro konaekca Poccuiickoit
Oenepaunn, [lopsakoMm — mpemocTaBieHHMss M pacxXoJloBaHUs — CyOcHIuH
U3 obnactHoro Oropkera JleHHHrpaiackod o0nacTM Ha YKPEIUIEHHE MaTepHalIbHO-
TeXHHYECKOH  0a3shl MYHHIMIANBHBIX  00ieoOpasoBaTellbHBIX — OpraHusauuil
B paMKax nojmporpaMmbel "Pa3BuTHe HadanbHOro OOLIEro, OCHOBHOIO 0OILEro,
cpenuero odmero odpazoBaHus neteil JleHHHrpanckolt oOnacTH" rocyaapcTBEHHOMR
nporpaMMebl Jlenunrpanckoii obaactd "CospeMeHHOe oOpazoBanue JleHHHFrpaackoi
o0nactu", yTBep)KIOEHHbIM mnocTaHoBlcHHeM  IIpaBuTenscTBa JleHHMHIpajckoi
obnactu or 30 maa 2014 roma Ne 209, IIpasurenncreo JleHuHrpaackoil obmactu
NOCTAaHOBIAET:

1. VrBepmuTe mpuiaraeMoe paclipefenenue cyOcwami u3 oO0iacTHOTO
Gromxera JleHHHrpanckoii obmact OromKeTaM MYHHUUIIAIBHBIX 0Opa3oBaHMi
Jlenunrpajgckoit obnacTM Ha  YKpEINEHME MaTepHa/IbHO-TEXHHYECKOH  §a3bl
MYHHIHIATBHEIX 00Ieo0pa3oBaTedbHBIX OpraHu3alvil B paMKax MOJIPOrpaMMbl
"PazBuTHE HAYAILHOTO O0IIero, OCHOBHOro o0IIero, cpeaHero obmero od0pazoBaHHA
nered JleHwHrpagckoil oOmacTH" rocylapcTBeHHOH HporpaMmel JICHHHIpajaCcKoil
obmactu "CoBpemennoe odpazopatue JIeHHHrpaackoil odmactu".

2. KouTponp 3a HCIOIHEHHEM IIOCTAHOBICHHUA ﬁ@é—ma BHUIIE-
rybepHatopa Jlenunrpaackoii o6nactu Emenpsnosa HIL /& o

I'y6epnatop
JlenuHrpaackoit oGnactu




PACITPENEAEHUE

MOCTAHOBJICHHEM l'lpaamenscma
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VTBEPACIEHO

JlenwHrpanckoi obmacti

ot 30 urons 2014 ropa Ne 267

(npunoxenne)

cyGeunuit n3 obractHoro Gromkera Jlenunrpanckoil o6nacti 610/pkeTaM My HMUHITANBHEIX 00pa3oBauuit JleHUHTpaacKkol o61acTH Ha ykpennenue
MATEPHANTLHO-TEXHHUECKOl 62351 MyHHLMIAIBHBIX 001Le00pasoBaTeNbHEIX OpraHNzaluii B paMKax MoAnporpamMmsl "PazeuTie HauankHoro obmwero,

OCHOBHOTO 001MIero, cpefHero obiuero obpazosaHus gereid Jlenuurpancko# obnactn" rocynapcTeesnoil nporpamMmel JIeHHHTpaaCKo# ofnactu
“CoepemenHoe oGpazosatne Jlenunrpanckoil obnactu"

(teic. pybneit)

Ko ‘paBom I T T ! o Hroro
nn MYHHUHNLNBHOMO KOMITLIOTEPHOCD, yaebio- ceTesoro, pi
ofipasosannx paTop Py pY. u
NoCoBHEL, MaTepHAnOa yuesHoro AN CTOROALIX, oBopyn0BaKIA 1AA M o "
W NpenMeTOB yuEGHOTD 0BopynoRaHNE A oByuesns
MRBEHTAPR A MYHHLMNALHBIX no<oGuii, MATEPUAICE CNOPTHBHLIX 32N108, P pabotiux MecT e aApecam
anx P apramuzaumnii i P
i ReTedi-KKRATHIOR
dieaepanbHble FOCYAaPCTBEHHBIE OpraHmusaunii, # TOCYAZDCTBEHHBIX
peasy P
Cpenero obiern oGpasoBatkx mporpaMMEL
npouLHOro 0byenin
2014 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 [ 2016 | 2014 | 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 2016 2014 2015 2014 2015 2016
roa roa ron o’ rog roa rog roa | roa | rom roa roa roa ron ren ron roa oz roa roa rog ron ron
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 BokcuToropckuit 4106,0 4106,0 4106,0 300,0 300,0 3000 1500 200,0 200,0 5700 2706,0 90,0 90,0 42,0 45,5 48680 5311,5 4741,5
MYHHLIMANEHBH
paiton
2 Bonocoscrnii 3709,0 37090 | 37090 300,0 | 300,0 | 3000 150,0 | E50.0 500,0 90,0 28,0 280 41270 4187,0 4687,0
MYHHUHOANBHEIR
paifon
3 Bonxoscxubi 7020,0 70200 { 70200 300,0 | 300,0 | 300,0 | 1500 200,0 | 2000 S00,0 2700 | 180,0 | 180,0 | 1190 126,0 7859,0 8326,0 7826,0
MYHHLHTTATbHBIT
paiton
4 Beeronoxckuit 18192,0 18192,0 | 18192,0 { 300,0 | 300,0 | 300,0 400,06 | 400,0 500,0 270,0 | 1800 | 1800 } 1400 1470 18902,0 | 197190 [ 19219,0
MYHHUHOANbHB
pation
5 BrGoprexmii 15163,0 15163,0 | 15163,0 | 300,0 | 300,0 | 300,0 400,0 | 400,0 500,0 4500 | 4500 | 4500 | 375 1050 160005 | 169180 | 164180
paion
6 Tartuncrai 16011,0 16011,0 | 160110 3000 300,0 300,0 400,0 400,0 500,0 1800 90,0 90,0 66,5 70,0 165575 17371,0 16871,0
MYHHUARATBHEI
paiton
7 Kwnrucemickui 64730 64730 | 6473,0 300,0 | 300,0 | 300,0 200,0 | 200,0 570,0 90,0 50,0 90,0 94,5 98,0 69575 7I61,0 77310
MYHRUWNATBHEIH
paiton
8 Kupuucxuii 61750 61750 | 61750 300,0 | 300,0 | 300,0 2000 | 2000 500,0 70,0 180,0 | 1800 | 1800 52,5 59,5 67075 7414,5 6984,5
MYHULHTIATTEHELH
paitoH
9 Kuposckwit 69340 69340 | 69340 300,0 | 300,0 | 300,0 260,0 | 2000 500,0 90,0 90,0 90,0 35,0 385 73596 8062,5 7562,5
MYHHIHTANEHLH
paiion
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JloaeiHon onbEKHE
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padon

26360

26560

3000

3600

00,0

2000

5700

90,0

90,0

90,0

3,5

350

3077,5

38516

32810

JEomouoconcKid
MYHHUHANBHBLE
paiioH

38640

38640

38640

3000

300,0

3000

1500

13500

500,¢

3600

945

943

46185

4408 5

49085

Jlyxckuii
MYHHLMITA bHBIH
paion

5092,0

5092,0

5092,0

300,0

3000

300,0

150,0

2000

200,0

500,0

1809

1800

180,0

66,5

5781,5

58385

6338,5

Hoanopowekait
MYHHUHMTALERB
pation

2654,0

2654,0

2654,0

300,0

300,0

300,0

150,0

150,0

140,0

500,0

276,0

180,0

180,0

66,5

70,0

34305

3354,0

3854,0

[Ipnodepexnit
MYHHLEMANEHEL]
paiion

ESIEE)

00

4170

3000

3000

00,0

7000

200,0

5000

490

490

50660

52660

53660

Cranuenckuit
MYHHUHDATBHBL
paiion

31940

3194,0

31940

3000

300,0

300,0

150,0

150,0

1400

500,

21,0

210

36350

3665,0

71650

CocnonoGopckni
ropoackoH OKDYT

51150

3115,0

51150

300,0

300,0

300,0

1500

200,0

200,0

500,0

1800

50,0

90,0

52,5

56,0

57975

5761,0

62610

Taxeuuckud
MYHRUANATE UL

paiioH

58990

$899,0

58990

000

3000

300,0

200,0

200,0

500,0

90,0

90,0

90,0

105,0

1085

6394,0

7097.5

65975

TocneHckui

paitox

84830

84830

84830

300,0

300,0

300,0

150,0

2000

200,0

500,0

180,0

90,0

%0,0

52,5

56,0

9165,5

9129,0

9629,0

Hroro

125457,0

1254570

1254570

5400.0

54900,0

54000

7500

4000,0

4000,0

2800

4640,0

4640,0

32400

20700

20700

1197,0

12740

1363240

142841,0

1428410




